A non confusis aut deletis substantiis,  
sed ineffabili quadam & inexplicabi-  
li vniione. EIVSDEM, ex Euangelio  
secundum Matthæum. ] Et quem-  
admodum si stans quispiam medio  
in spatio duorum à se inuicem distan-  
tium, ambabus utrumque manibus  
extensis arreptos coniunxerit, ita  
etiam fecit ipse, vetus Testamentum  
nouo, diuinam naturam humanæ,  
sua nostris coniungens. EIVSDEM,  
de ascensione Christi. ] Sicut enim  
cū duobus inter se dissidentibus &  
pugnare incipientibus, alijs quispiam  
medius interueniens contendentium  
pugnam dirimit & discordiam: ita &  
Christus fecit. Iratus nobis erat vt  
Deus, & nos illius iram contemneba-  
mus, benignum dominum auersan-  
tes: & medium se interponens Chri-  
stus, utramque naturam in gratiam  
reduxit, & pœnam à patre nobis im-  
minentem ipse sustinuit. EIVSDEM,  
ex eadem Oratione. ] Obtulit igitur  
naturæ nostræ primitias patri, & donū  
pater ipse admiratus est, tum propter  
summam offerentis dignitatem, tum  
propter oblati munera eximiam præ-  
stantiam. Hoc enim manibus suis ex-  
cepit, & throni sui particeps fecit,  
adeoque in dexteræ suæ parte collo-  
cauit. Agnoscamus igitur quis ille sit  
qui audiit, *Sede à dextris meis*, & quæ *psal. 109.*  
illa natura cui dixit, *Terra es, & in ter- Gen. 3.  
ram reuerteris*. EIVSDEM, post pauca.]  
Quia utrū oratione, quibus verbis elo-  
quar, nescio. Natura caduca, natura  
vilis & abiecta, omnium infima, om-  
nia vicit, omnia superauit. Ho-  
die quæ superior omnibus esset di-  
gna habita est. hodie accepit quod  
diu expetierunt Angeli: hodie Ar-  
changeli rerum diu desideratarum  
spectatores fuerunt, & naturam  
nostram in throno regio immorta-  
litatis gloria fulgentem contempla-  
ti sunt.

SANCTI FLAVIANI EPISCOPI  
Antiocheni, ex Euangelio secun-  
dum Lucam.

In omnibus nobis Dominus pie-  
tatis characterem describit, & varias  
naturæ nostræ ad salutem vias ostendit,  
multaque evidentes nobis præ-  
bet demonstrationes corporalis ad-  
uentus sui, & operantis per corpus di-

ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΦΛΑΒΙΑΝΟΥ  
Ἐπισκόπου Αντιοχείας, ὃν τὸν Χρι-  
στούντος βασιλέων.

Ἐν πᾶσιν δὲ μηνὶν ὁ κύριος ἀποχράφει τὸν  
τὸν διαβολὸν διαβάτην, ἐπιφέρων ἀπο-  
δείκνυσι τὴν θυμέτερα φύσιν τὰς τοῦ Θρησκείας  
οἵδεις. Ἐπολατὸς δὲ μηνὸς καὶ ἀπαρχεῖς ἀποδείκνυσι  
πρέχει τῆς τε σωματικῆς ἀλλα ἐπιφοιτή-  
σις, καὶ τῆς Διαθήσιος σηματικῆς θεό-

uinitatis. De vtraque enim natura A πηπος. αἱροφότερας γῳ αὐτῷ ἐβούλετο πιστεῖαι  
certiores facere nos voluit. E I V S-  
Psalms. 106. D E M , in Theophania. ] Quis verè lo-  
quetur potentias Domini, auditas faciet  
landationes eius? Quis oratione bene-  
ficij erga nos magnitudinem expli-  
cabit? Humana natura diuinitati con-  
iungitur, salua manente in se vtra-  
que natura.